[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» мая  2014 г.

     № 54-нр

О принятии  «Муниципальной программы комплексного социально-экономического развития городского округа Долгопрудный

на период 2014-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов г.Долгопрудного от 24.12.2012 г. № 184-нр «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Долгопрудный Московской области», постановлением главы города от 16.04.2014 г. № 62-ПГ «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов г. Долгопрудного «О принятии «муниципальной программы комплексного социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период 2014-2016 годы», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области и заключения Оргкомитета по проведению публичных слушаний от 13.05.2014г., Совет депутатов города  Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Принять «Муниципальную программу комплексного социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период 2014-2016 годы » (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 19.11.2010 г. № 70-нр «О Муниципальной комплексной программе социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период 2011-2015 гг.»

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации  г. Долгопрудного.

               Глава города                                                                 О.И. Троицкий
«26» мая  2014 г.
              Председатель Совета

              депутатов города                                                          Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

21.05.2014 г.
PAGE